РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  04.04.2014     № 8

О безвозмездной передаче

муниципального унитарного

предприятия «Редакция газеты

«Нива» как имущественного

комплекса в государственную

собственность Смоленской области

      Рассмотрев письмо Губернатора Смоленской области А.В.Островского

с рекомендацией передачи муниципального унитарного предприятия «Редакция

газеты «Нива» как имущественного комплекса в государственную

собственность Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области

       ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш И Л :

       1. Передать безвозмездно в государственную собственность Смоленской

области муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Нива» как

имущественный комплекс согласно приложениям №1, №2.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                              В.Л.Каменной

Приложение №1

к решению Ершичского

районного Совета депутатов

от  04.04.2014   №   8

Перечень

объектов муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Нива»,

передаваемых  из муниципальной собственности муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области в

государственную собственность Смоленской области

Полное наименование организации  Адрес места нахождения рганизации,

ИНН организации

Муниципальное унитарное

предприятие «Редакция газеты

«Нива»

216580 Смоленская область, Ершичский

район, с. Ершичи, ул. Понятовская, д. 25

ИНН 6707000736

   Приложение №2

к решению Ершичского

районного Совета депутатов

от  04.04.2014   №  8

Перечень

имущества  муниципального унитарного предприятия «Редакция

газеты «Нива», передаваемого  из муниципальной собственности

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

в государственную собственность Смоленской области

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

 ИНН организации

Наименован

ие

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализиру

ющие

характеристики

имущества

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Редакция

газеты «Нива»

216580 Смоленская

область, Ершичский

район, с. Ершичи,

ул. Понятовская, д. 25

ИНН 6707000736

Здание

редакции

Ершичской

районной

газеты

«Нива»

216580

Смоленская

область,

Ершичский

район, с. Ершичи,

ул. Понятовская,

д. 25

Общая площадь -

137,6 кв.м,

год ввода в

эксплуатацию -

1973;

балансовая

стоимость - 52,2

тыс руб